ГЛАВА  ДЕМЬЯНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2024                                                                                            № 03
                                                       пгт  Демьяново
                      О назначении и проведении публичных слушаний
         В соответствии  со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом   № 131  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Демьяновское  городское  поселение  Подосиновского  района  Кировской  области,   Правилами  землепользования и застройки, Генеральным планом муниципального образования Демьяновское городское поселение, протоколом комиссии  от 23.09.2024   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести публичные слушания по вопросу изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области:

1.1-  в части подготовки сведений о границах территориальных зон П-1, П-3, П-4, ИТИ-1, ИТИ-2, ИТИ-3, Р-1, СХ-2, СН-1, СН-2 в виде графической части (координаты и их точность) и текстового описания.

    1.2-перевести часть территориальной зоны СХ-1 (зона                сельскохозяйственных угодий)  в территориальную зону Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами)  расположенной по адресу: Кировская обл, Подосиновский р/н, пгт Демьяново, ул.Рябиновая, площадью 1076 кв.м.
      2.Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в             Генеральный план в части:

 подготовки сведений о границах населенных пунктов:   д. Коняиха, д. Линяково, д. Лисья Слободка, д. Лобаново, д. Лукино, п. Лунданка, д. Маево, д. Мальцево, д. Мачехино, д. Маялово, д. Мельмина Гора, д. Мурамовская, д. Нижнее Маялово, д. Никульская, д. Остров, д. Плесо, д. Помелиха, д. Поцепилово, д. Прость, д. Пуртово, д. Созаново, д. Старая, д. Старо, д. Суслониха, д. Фалево, д. Фомино, д. Фурсово, с. Шолга.
         3. Внести  изменения в картографический материал по вновь сформированным земельным участкам  с кадастровыми номерами: 43:27:351501:296; 43:27:351501:297; 43:27: 351501:ЗУ 1(в районе д.Филево); 43:27:083410:ЗУ1 (строительная промышленность), 43:27:351501:ЗУ (зона парковки); 43:27:351501:305:зу1.

       4. Включить земельный участок 43:27:351501:ЗУ1 в границы населенного пункта д.Старо, Подосиновского района, Кировской области.

       5. Прием замечаний, предложений и проведение публичных слушаний осуществляется комиссией по землепользованию и застройке с 02 ноября 2024  по 01 декабря  2024 года в рабочие дни с 8-00 до 12-00 и  13-00 до 17-00, в кабинете  главы  администрации Демьяновского городского поселения.
       6. Назначить публичные слушания на 02 декабря 2024 года по адресу: п.Демьяново ул.Советская д.25, (кабинет главы Администрации) в 17-15 часов.
      7. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы, на стенде в администрации, в территориальном отделе с.Заречье, на сайте муниципального образования Демьяновское городское поселение в сети «Интернет».
     8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Демьяновского
городского  поселения                                                               Заболотских А.В.
Подготовлено
Специалист по земельным ресурсам
Мартышева Н. Ю.

                        31.10.2024